АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.06.2021                                                                                                               № 24
д.Бураши

О внесении изменений в постановление администрации от 22.07.2019 № 42 Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства
на территории муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных и государственных услуг», администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление администрации от 22.07.2019 № 42 об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования» следующие изменения:
       1.1.Подраздел 2.4 раздела 2 Регламента изложить в новой редакции: «Максимальный срок предоставления муниципальной услуги – не более 30 рабочих дней со дня получения заявления о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства.
В случае передачи документов через многофункциональный центр срок исчисляется со дня получения администрацией заявления.
В срок предоставления муниципальной услуги не включается срок организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.».
      1.2. Пункт 2.6.6 подраздела 2.6 раздела 2 Регламента дополнить абзацем восьмым следующего содержания : « предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
        2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Бурашевское сельское поселение».
        3.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
       4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	        Глава Бурашевского сельского поселения
	                  В.П.Ожегов